উপেজলা সমবায় কায�ালয়, নােগBরী, Cিড়Eাম&ক ১৯৫৯ সােলর িনধ �ািরত /0 িবিধমালার ৩(১)(২)(িব) িবিধ এবং তৎসহ বাংলােদশ চাকির
(িবেনাদন ভাতা) িবিধমালা, ১৯৭৯ &মাতােবক ১৬/০৩/২০২৫ ি7. হেত ৩০/০৩/২০২৫ ি7.  তািরখ পয �9 অথবা /0 &ভােগর তািরখ হেত &মাট
১৫ (পেনর) িদেনর ;ণ � গড় &বতেন >াি9 ও িবেনাদন /0 ম?র করা হেলা এবং @ার ১ (এক) মােসর Aল &বতেনর সমপিরমাণ ১৯,৩১০/- (উিনশ
হাজার িতনশত দশ) টাকা মাB িবেনাদন ভাতা ম?র করা হেলা। সংিDE কম �চারী /0 &শেষ একই পেদ ও একই &বতেন কােজ &যাগদান করেবন।

০৯-০৩-২০২৫
;মাঃ ;মাখেলছুর রহমান

িবভাগীয় যুJ-িনবKক (অিতিরL দািয়M)
০২৫৮৮-৮১০৩৯৬ (;ফান)
০২৫৮৮-৮১০৩৯৫ (ফNাO)

jr.rangpur@coop.gov.bd

ন(র: ৪৭.৬১.০০০০.০০০.৩২১.০৮.০০০১.২১.১৫৮/১ (৫) তািরখ: